
ZARZĄDZENIE NR 0050.211.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego "Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego" dla części Szkoły 
Podstawowej w Goleszowie, administrowanej przez Urząd Gminy w Goleszowie położonej na działce nr 90/6 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie pożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 961 z późn.zm.) oraz na podstawie § 
6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie 
ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. Nr 109, poz. 719 
z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia bezpieczeństwa funkcjonowania obiektu na wypadek pożaru lub innego miejscowego 
zagrożenia, wprowadzam do stosowania "Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego" dla części budynku Szkoły 
Podstawowej w Goleszowie, administrowanej przez Urząd Gminy w Goleszowie położonej na działce nr 90/6, 
zwaną dalej instrukcją. 

§ 2. Instrukcja określa zasady ochrony pożarowej, organizacyjne i techniczne, niezbędne do utrzymania obiektu 
w określonym przepisami prawnymi standardzie bezpieczeństwa dla przebywających w nim osób oraz mienia 
o istotnej wartości materialnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy Goleszów i zobowiązuję go do: 

1) zapoznania z treścią Instrukcji pracowników zatrudnionych w części budynku administrowanej przez Urząd 
Gminy Goleszów w terminie 14 dni od dnia podpisania zarządzenia; 

2) włączenia do zakresu obowiązków pracowników znajomości założeń Instrukcji; 

3) nadzór nad przestrzeganiem zasad zawartych w Instrukcji oraz jej aktualizację. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4


